
Pula, centar - trosobni stan za investiciju, 90 m2!

34018.1 
 3 
 90m 
 22 295.000 €

TIP NEKRETNINE: Stan u zgradi
LOKACIJA: Pula, Centar

Ostali podaci o nekretnini

Kat 2

Broj soba 4

KONTAKT

Elite nekretnine Rijeka

Ciottina 24b
51000, Rijeka

+385 51 444 488

info@elite-nekretnine.hr
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Rebeka Tomišić
+385 99 281 6562
+385 95 595 8800
rebekatomisic.elitenekretnine@gmail.com
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